‘ Off‘izie"e Ergebnisl iste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Ortsschitag 2016 Familie Gen.Nr.
GroBeck
Ort und Datum: GroBeck, 05.03.2016 E-Wert: 980

Veranstalter: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF (4078)
Durchfiihrender Verein: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF (4078)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 00:00 Startzeit: 00:00

Gemeldete Starter: 119

In der Wertung: 109 (91,60%)

Wichtel
1 2  DENGG Alexandra W Wichtel 17,33 0,00
2 1 SCHOKLITSCH Lilian W Wichtel 41,10 23,77

Wichtel
1 6  SPREITZER Max M Wichtel 18,07 0,00
2 4 PURKRABEK Hubi M  Wichtel 22,31 424
3 7 FUCHSBERGER Georg M Wichtel 2242 4,35
4 5 FINGERLOS Ferdinand M  Wichtel 2514 7,07

Bambini
1 1 DENGG Valentina W Bambini 16,90 0,00
2 14 MACHEINER Julia W Bambini 16,99 0,09
3 10  LOFTENEGGER Anna W Bambini 17,60 0,70
4 9 PIFFL-PERCEVIC Florentina W Bambini 17,68 0,78
5 8 WEDAM Sarah W  Bambini 18,57 1,67
6 13 PRODINGER Johanna W Bambini 18,86 1,96
7 12  ZEHNER Maria W Bambini 23,48 6,58
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_Offizielle Ergebnisliste

_A_Ipin_er Schila_uf - Ri_e__‘;entorlau_f ;
Rang SINr  Name

Bambini
1 18 SCHOKLITSCH Ben
2 17 SPREITZER Felix
3 15  WIELAND Felix
4 109 PREMM Franz
5 16 PERTL Leonhard

Snowboard Herren

1 22  FERNER Matthias

2 20  GRALL Michael

3 21  PFEIFER Jakob
Kinder U8

1 .23  ZEHNER Anna
Kinder U8

1 24  SCHWEIGER Leon
Kinder U9

1 25  PIFFL-PERCEVIC Philomena

2 29  LUFTENEGGER Cordula

3 28  FANINGER Anja

4 26 ANNIKA Petzlberger

5 27  PRODINGER Laura

Kinder U9
1 34  WIELAND David
2 30  SCHITTER Clemens
3 33  MACHEINER Alexander
4 32  PRODINGER Lukas
5 31 PFEIFER Valentin

Kinder U10
1 36 PIRKER Melanie
2 35 GELL Barbara
3 37 GELL Lucia

Samstag, 05. Mérz 2016, 14:38
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Sex Klasse

Bambini
Bambini
Bambini
Bambini
Bambini

Snowboard Hetren
Snowboard Herren
Snowboard Hemren

Kinder U8

Kinder U8

Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9

Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9

Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10

Ges.Zeijt

14,87
16,26
16,81
16,85
17,07

47,98
55,08
56,61

1:01,24

50,34

48,83
49,38
50,96
52,11
52,60

47,05
49,42
51,34
52,79
57,42

48,01
57,70
1:04,57

Auswertung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF

Ortsschitag 2016 Familie
GroBeck

GroBeck, 05032016
Diff. Info

0,00
1,39
1,94
1,98
2,20

0,00
7,10
8,63

0,00

0,00

0,00
0,55
213
3,28
3,77

0,00
2,37
429
574
10,37

0,00
9,69
16,56
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‘Offizielle Ergebnisliste

Alplner S_chila_uf - Rj_es_entoﬂauf _

Rang StNr
Kinder U11
1 39
Kinder U11
1 41
2 40
Kinder U12
1 44
2 43
3 42
Kinder U12
1 46
2 45
3 47
Schiiler U13
e 49
2 48
Schiiler U13
1 50
2 116
Schiiler U14
1 51
Schiiler U15
1 53
Schiiler U16
1 54

Samstag, 05. Marz 2016, 14:38

Name

CLARISSA Schwab

-WIELAND Martin

WEDAM Sebastian

KASSAR Laura
GRUBER Marie
GRALL Afra

SCHOKLITSCH Paul
MESSNER Lukas
WEDAM Kevin

ZEHNER Laura-Sophie
VAN ECK Antoinet

'PERNER Ulrich

SCHITTER Simon

RAINER Particia

PERNER Johanna

STOCKER Simon

w

== == s

==

=

Sex Klasse

Kinder U11

Kinder U11
Kinder U11

Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12

Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12

Schiler U13
Schiler U13

Schiler U13
Schiiler U13

Schiiler U14

Schiiler U15

Schiiler U16

Ges.Zeit

58,44

43,67
57,98

41,43
43,89
46,85

40,02
42,36
52,18

44,67
46,79

38,36
45,94

51,55

39,18

39,98

~ Auswertung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF

Ortsschitag 2016 Familie
GroBeck

o GroBeck, 05.03.2016
Diff. Info

0,00

0,00
14,31

0,00
2,46
5,42

0,00
2,34
12,16

0,00
2,12

0,00
7,58

0,00

0,00

0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr Name
Altersklasse II1
1 58 LANKMAYR Andrea
2 56 KASSAR Astrid
3 59 KLAMMER Monika
4 57 DORFER Heidi

Altersklasse I1

1 60 GELL Veronika
2 61
3 117  SCHITTER Birgit

Altersklasse I

1 66 PUNTIGAM Manuela
65 SCHOKLITSCH Daniela
63 MACHEINER Christina
64 TRATTNER Kathrin
62  WIELAND Brigitte
67
68

~ o W & N

PURKRABEK Kristin

Damenklasse

1 69  SCHIEFER Nicole

2 70 WEDAM Kerstin
Jugend U18

1 72 STOCKER Lisa

2 71  GELL Victoria
Altersklasse IV

1 74 MACHEINER Martin

2 73 PURKRABEK Hubert

3 110  STEINLECHNER Klaus

Altersklasse II1
1 75 AIGNER Josef

Samstag, 05. Marz 2016, 14:41

PIFFL-PERCEVIC Johanna

FUCHSBERGER Martina

Sex Mannschaft

Klasse

W Altersklasse Ili
W Cosmoterra Altersklasse ll|
W Altersklasse lll
W Ordination Dr. Schoklit Altersklasse 1l

w
w
w

EETE=T=E=EEE

w
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M

Ordination Dr. Gell Altersklasse [I
Altersklasse I|

Altersklasse Il

Cosmoterra Altersklasse 1
Ordination Dr. Schoklit Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |

Ordination Dr. Schoklit Damenklasse
Damenklasse

Jugend U18

Ordination Dr. Gell Jugend U18

Altersklasse IV
Altersklasse IV
Altersklasse IV

Brunstitberl Alterskiasse Il

Auswertung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.1.1 - Lizenz 4078 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ortsschitag 2016 Firmen/Vereine

Ges.Zeit

47,47
48,38
48,86
53,91

4613
46,98
57,34

43,67
4547
46,07
47,43
48,76
50,58
53,06

46,70
51,26

39,02
45,15

42,67
46,15
48,74

44,95

Grofleck
. GroBeck, 05.03.2016

Diff. Info

0,00
0,91
1,39
6,44

0,00
0,85

- 11,21

0,00

1,80 Bergrettung
2,40 Bergrettung
3,76 USC Hof 2

5,09

6,91

9,39

0,00
4,56

0,00 USC Hof 1
6,13USC Hof 2

0,00
3,48
6,07

0,00
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.Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilau_f - Ri&*.entc_)rlauf

Rang

StNr

Name

Altersklasse 11

1 80 FINGERLOS Hanns Wolfg

2 82 STOCKER Bernhard

3 78  PERNER Paul

4 86 DR. GELL Christian

5 89 DR.SCHOKLITSCH Nico

6 77  GRALL Michael

7 83 RAINER Johann

8 76  ING. WIELAND Peter

9 87 PRODINGER Hermann

10 84 MACHEINER Andreas

1 118  SCHITTER Anton

12 79  PIRKER Norbert

13 81 PREMM Franz

14 88  WIELAND Josef

15 85 PFEIFER Gerhard
Altersklasse I

1 92  PRAUSE Wolfgang

2 90 UMSCHADEN Werner

3 91 LUFTENEGGER Matthias

Allgem. Klasse

1

D obWwN

AIGNER Alexander
MANTINGER Philipp
GAUTSCH Stefan

BIJ'T VUUR Nils
WIRNSPERGER Michael

Jugend U18

1

| Jugend U21
WIRNSPERGER Josef

1

 Samstag, 05. Marz 2016, 14:41

101

102

SCHREILECHNER Patrick

Sex Mannschaft

Ordination Dr.Gell

Stickerei Grall

Burgschenke

S TS s S EESSsS RS EsSSE=sSs=S

Burgschenke

==

Brunstiberi

Brunstiiberl

=E=E=====

M Burgschenke

Klasse

Altersklasse |1
Altersklasse ||
Altersklasse ||
Altersklasse ||

Ordination Dr. Schoklit Altersklasse Il

Altersklasse ||
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse I
Altersklasse I
Altersklasse ||
Altersklasse |i
Altersklasse |l
Altersklasse ||

Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |

Aligem. Klasse
Aligem. Klasse
Aligem. Klasse
Aligem. Klasse
Allgem. Klasse

Jugend U18

Jugend U21

Ausweduhg: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF
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Ortsschitag 2016 Firmen/Vereine

Ges.Zeit

37,72
38,20
40,86
41,32
41,42
41,76
42,01
4255
4348
43,80
44,04
44,9
45,40
46,70
50,09

40,01
43,40
45,95

37,93
38,95
39,74
41,61
45,40

46,51

47,69

GroBeck
GroBeck, 05.03.2016

Diff. Info

0,00
0,48 USC Hof 1
3,14 Sportclub 1
3,60 USC Hof 1
3,70 Bergrettung
4,04 USC Skiteam 1A
4,29 Biirgergarde Maut
483
5,76 Biirgergarde Maut
6,08 Bergrettung
6,32
7,24
7,68 Gruppe Burgschen
8,98
12,37 Gruppe Burgschen

0,00 Blirgergarde Maut
3,39 USC Skiteam 1A
5,04

0,00

1,02 USC Mtdf.FuBball
1,81

3,68

7,47 USC Hof 2

0,00

0,00 Gruppe Burgschen
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorfauf e

Rang StNr

Gasteklasse m

1 106
2 107
3 105
4 104
5 103

Gasteklasse w

1 1M1
2 113
3 112
4 114

Gasteklasse Km

1 108  GRALL Simon

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
3
38
52
95
115
120

Nicht im Ziel (1. Lauf): 4

StNr
19
a5
93
97

Unterschrift

§amsjag, 05. Marz 2016, 14:38
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Ortsschitag 2016 Familie

GroBeck
LS ] I e 2rOBECK, 05.03.2016
Sex Klasse Ges.Zeit Diff. Info
FRANZ Erich M Gasteklasse m 41,20 0,00
GRUBER Philipp M Gasteklasse m 41,70 0,50
KIL Daniel M Gasteklasse m 42,08 0,88
SAMPL Christian M Gasteklasse m 45,82 462
. GRALL Thomas M Gasteklasse m 48.00 6,80
JOHANREN Kathrin W Gasteklasse w 1:00,23 0,00
GEERTZ Claudia W Gasteklasse w 1:14,38 14,15
ROHRS Britt W Gasteklasse w 1:31,11 30,88
WENCK Christina W Gasteklasse w 1:43,17 42 94
M Gasteklasse Km 50,17 0,00
(5,04%)
Name JG Info Klasse
SAMPL Mia 2011 Wi w
SAMPL Luca 2006 U1{_) m
WIELAND Kathrin 2002 Utdw
BOGENSPERGER Christian 1989 HK
SCHLICK Bianca 2004 U2 w
STEINLECHNER Klaus 1953 AKIVm
(3,36%)
Name JG Info Klasse
WIELAND Kathrin 1902 - Snow Kw
FINGERLOS Elisabeth 1945 AKVw
LANKMAYR Bernhard 1990 HK
BOGENSPERGER Christian 1989 HK
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